consultationibus et. e. cura et. e. p. r. o. c. e. r. e. a. et. e. s. i. g. n. i. f. i. c. a. s. t. i. **S**ubscrit. ar. qd
ab inicio erat inuadum per subsequentem consensum confirmatur & ead
fit validum ut. s. e. cura. et. xvi. q. i. c. vlt. sic eam. s. de hys que si. a. p. r. e. l.
cum uos et. s. de dona. pastorat. et. s. e. cura. **P**osterius. nota ar. q. l. e.
que possunt elidi per exp. non prestant impedimentum secundum quam:

uis de primis nullam faciāt
mentionem ut. s. de confirma.
e. bone. **F**ulatur. ar. q. ubi
plura faciunt pro aliquo q
conf. obtinere debet ar. xij. di.
c. duo milia et. e. heru. et. c.
de iuris et. sic. i. g. n. o. l. i. et. s.
de re iud. causamq. ubi sunt
ar. de hoc. ar. g. xij. q. i. mo.

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

um non est poterit ab ea
tem ecclesia remoueri. **I**
Item eborac. ar. epo.
Significasti et infra
Si epus post promo
tionem presentaciones per
sonarum ad ecclesias a pa
tronis earum pro ecclesijs
sibi commissis accepti fue
rint persone p. r. o. n. e. q. u. a. s.
ad eas vacantes presenta
uerint sunt admittende.

Item abbatii sancti abbati
Consultationibus et
infra Si aliquis cle
ricus ab ordinario iudice
in ecclesia fuerit institutus
ad presentacionem illius q
eiusdem credebatur ee pa
tronus et postea tus patro
natus alius euicerit in iu
dicio institutus non debet
p. p. t. e. r. h. a. b. i. p. s. a. r. e. m. o. u. e. r. i.
h. i. t. e. m. p. o. r. e. p. r. e. s. e. n. t. a. c. i. o. n. i. s.
sue ille qui eum presenta
uit tus patronatus eccle
sie possidebat cum ex h. e. i. q
te iure debet possidere nul
lum in posterum p. r. e. i. u. d. i.
cium generetur. Si vero
non possidebat sed tantum
credebatur esse patronus

Significasti et infra
Si epus post promo
tionem presentaciones per
sonarum ad ecclesias a pa
tronis earum pro ecclesijs
sibi commissis accepti fue
rint persone p. r. o. n. e. q. u. a. s.
ad eas vacantes presenta
uerint sunt admittende.

Item abbatii sancti abbati
Consultationibus et
infra Si aliquis cle
ricus ab ordinario iudice
in ecclesia fuerit institutus
ad presentacionem illius q
eiusdem credebatur ee pa
tronus et postea tus patro
natus alius euicerit in iu
dicio institutus non debet
p. p. t. e. r. h. a. b. i. p. s. a. r. e. m. o. u. e. r. i.
h. i. t. e. m. p. o. r. e. p. r. e. s. e. n. t. a. c. i. o. n. i. s.
sue ille qui eum presenta
uit tus patronatus eccle
sie possidebat cum ex h. e. i. q
te iure debet possidere nul
lum in posterum p. r. e. i. u. d. i.
cium generetur. Si vero
non possidebat sed tantum
credebatur esse patronus

Significasti et infra
Si epus post promo
tionem presentaciones per
sonarum ad ecclesias a pa
tronis earum pro ecclesijs
sibi commissis accepti fue
rint persone p. r. o. n. e. q. u. a. s.
ad eas vacantes presenta
uerint sunt admittende.

Item abbatii sancti abbati
Consultationibus et
infra Si aliquis cle
ricus ab ordinario iudice
in ecclesia fuerit institutus
ad presentacionem illius q
eiusdem credebatur ee pa
tronus et postea tus patro
natus alius euicerit in iu
dicio institutus non debet
p. p. t. e. r. h. a. b. i. p. s. a. r. e. m. o. u. e. r. i.
h. i. t. e. m. p. o. r. e. p. r. e. s. e. n. t. a. c. i. o. n. i. s.
sue ille qui eum presenta
uit tus patronatus eccle
sie possidebat cum ex h. e. i. q
te iure debet possidere nul
lum in posterum p. r. e. i. u. d. i.
cium generetur. Si vero
non possidebat sed tantum
credebatur esse patronus

Significasti et infra
Si epus post promo
tionem presentaciones per
sonarum ad ecclesias a pa
tronis earum pro ecclesijs
sibi commissis accepti fue
rint persone p. r. o. n. e. q. u. a. s.
ad eas vacantes presenta
uerint sunt admittende.

Item abbatii sancti abbati
Consultationibus et
infra Si aliquis cle
ricus ab ordinario iudice
in ecclesia fuerit institutus
ad presentacionem illius q
eiusdem credebatur ee pa
tronus et postea tus patro
natus alius euicerit in iu
dicio institutus non debet
p. p. t. e. r. h. a. b. i. p. s. a. r. e. m. o. u. e. r. i.
h. i. t. e. m. p. o. r. e. p. r. e. s. e. n. t. a. c. i. o. n. i. s.
sue ille qui eum presenta
uit tus patronatus eccle
sie possidebat cum ex h. e. i. q
te iure debet possidere nul
lum in posterum p. r. e. i. u. d. i.
cium generetur. Si vero
non possidebat sed tantum
credebatur esse patronus

di & dicit q non ut. ff. de iud. l. ij. in. s. sed si agant et eam al. radone quo
mam questio spoliacionis est p. r. i. u. i. l. e. g. i. a. t. a. ut non possit reuocare nisi de a
ra spoliacione ut. s. de ordi. super spoliacione et. s. de iud. c. significauerit ut
Subditis. hie enim patet q si quis prohibeatur sub pena anathematis
hac contra faciat non est excommunicatus sed debet excommunicari scias tamen
videtur si dicitur sub infirmatione anathematis ut. j. de co qui furtiue ordi
re. c. i. vel si dicitur sub excommunicationis interposicione qua qui contra facit
est excommunicatus ut. l. xij. di. salomiane et. s. de loca. et. c. i. quia per
verba illa innuitur q excommunicationis sententia lata sit tu die de h. u. d. i. a. l.
Est q nonnulli oca
sione layce recogniacionis
non requisita epi audiecia

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo
ro. conpe. cum sit general. et
sic secundum regul. illam nō
consequitur suam intentione
Sed pone q. ee. agat conera
eos coram iudice seculari et
ipsi layci volunt ee. conueme
quia forte ista erat eorum in
tendo nunquid sunt iudic:

Relatum recog
nitionis. i. confessionis
in iure fide vel recognio:
nis siue de hadonis vel eam
confessione p. r. a. u. s. f. i. d. e. d. e. r. e.
quadiam; et est illud vulgā
re anglorum. **P**er hostiū.
ut. vij. q. i. non furam et. xvij.
quij. c. tres personal et. i. q. i.
ordinaciones. **E**scendūt
et sic enim tal sunt fur ut. s.
de ele. c. i. e. dudū. **I**ndignū
in tantum q. depon. debent et
nichilominus excoi sunt sub
iendi ut. xvi. q. vij. c. si quis
deinceps et. c. si quis epus et
c. si quis clericus. j. e. c. p. r. e. t. e. r.
sea tamen hodie non imponi t
pena cationum p. r. e. d. i. c. t. o. r. u. m.
sed statur ei qd dicitur hie et
si quis consensat electioni de
se fide per abusum laycorum
f. potestatis scil. melizibil
sit nec eam sine dispensatio
ne potest promoueri ut. s. de
elec. quis quis. **S**eculari
secundum reg. illam ad ee se
quitur forum rel ut. s. de fo
conpe. cum sit general et. xi. q.
m. e. experientia. Sed nunq
illi committunt sacrilegium q
taliter spoliare ecclesias g
per ecclesiam sunt iudicand.
ut probatur. s. de fo. conpe. e
conquestis et ar. xij. q. ij. nul
h. et. c. p. r. e. d. i. a. de. e. a. m. h. o. m. e.
ade dicitur ut. xij. q. ij. qui
abstulit est ergo verū q. isti
malefactores sub iudice ee. s. i. l.
conuendi et fauore ee. est
istud m. r. o. d. u. d. u. m. ut. s. de fo

tunc obtinet qd dicitur. s. e. qm in primo. s. si autem ee. ordinare non possit. sine nimo scandal patronorum tunc satis possit dici ut epus inde tollat reliquias et claudat hostia & sic possumus tenere de extra predicta qd ppter magnum scandalum ea que sine morali peccato possunt obmitti quandoq obmittimus ut. j. de noui ope. nuda. cum et in iundo al ppter modicum scan

dal non dimittit epus et. 22. dmare ut dicitur in. e. qm. ra men confucit dia q non sta tur hodie illis de. sed illi qm si vero contentio est inter alii quos qui sunt patroni de ur re patronatus tunc epus ep peat usq ad sex menses et tunc auctoritate sua ordinet ee. Si autem infra sex mens ses postquam vacauerit ques sio illa non fuerit diffinita ut dicitur hic saluo iure istius qui postea curat ius patro natus in posterum ut. s. e. si vepo & in. c. consuetudomb? & j. e. cum ppter sed si non ve lit tantum expectare tunc p quatuor menses ordinet ee. ut. s. e. quoniam & j. e. cum ppter quibus stand est ut di at lauren. qua licet illa qm precesserit istam. Innoc. tam concordat cum ista qm que e lat. con. Quidam tamen ita dicitur qd hic computant vi. menses a tempore vacatio nis & ita concordat lat. con. s. de consel. pre. nulla & in il la quoniam & in. c. cum ppter tamen intelliguntur a tem pore morte liti qd tamen satis potest concedi & istud edam satis inuenerit per sicut istarū de. in quibus dicitur si que sio emerit & hic dicitur postquam vac. tamen epus potest facere qd istorum magis placet. Si vero conten: qo sit inter epm et patronos urputa epus dicit presentat: ni indig? pzon? pdone? tunc ei ibis ponat pcon? p fruc: abu? ns quousq fuerit expedi tum ut. s. de offi. ord. cum uos So. credo potius standum ei qd dicit lauren. si consuetie e pscopus & qd dicitur a tem pore morte liti non videt ha bere intentionem qua sic pos set vacare ee. quasi per. viij. menses & de. illa precessit il lam tempore qm. s. e. licet B autem sic posterior in ti. qm ambe sunt eisdem aucto rita tia vel edam tu die qd dicitur hic loam habet cum est que sio inter patronos clericos qui habent sex menses ut. s. de conat. pre. vel ee. non vacan. in. e. n. l. a ut no. s. de offi. del. et. s. de offi. ord. cum uos. qd autem dicitur de quatuor mensib?

Proterea loam habet cum ius patronatus spectat ad layam ius aduocati vel eos. i. patroni jo. Aduocacionis. i. ius patronatus po dus enim ius aduocacionis nam dicitur patroni & alij aduocati. Empao nis. quasi ius patronatus transferatur vendicione siue alijs modis didu est. s. cum seand um jo. **F**odrum. est collecta qm imponebant istu patro ni ee clerico & est istud vulgare lombardorum. **R**egium. qd regi debeba tur siue tributum regi debitum ut. j. q. i. in. l. si tributum & j. q. viij. co uenit. **I**nstitutos. statim ergo possunt redditus patrono vna tributi si ut: pensionis ut hic patet & j. q. viij. in. c. tributum & ar. j. q. ij. cler: therius & B ante consecracionem non tamen pot ar. C. de donac. que sub

beneficia ecclesiastica sibi presumunt in vestris par rochijs vendicare qm igitur huiusmodi persone no intrant per hostium sed a liante descendunt ac per h indigni sut pastoris no mine vel prerogatiua gau dere. **Q**. q. eos si omomti predicta beneficia minime resignauerint nisi epali co cessione muniti fuerint ab officio reddatis et beneficio alienos et infra. **A**d h qm laya quidam ecclesias pos sessionibus spoliant ut sic viros ecclesiasticos faciunt eozam seculari iudice litigare vobis iniungimus ut id publice sub intermi nacione auctoris anathema tis prohibere. **S**i quis au tem prohibicionis nostre contemptor extiterit eum excommunicacionem subdatis. **E**am te decet **I**tem pte infra. Illas autez ecclesias de quarum pa tronatu controuersia fuerit si infra sex menses postq vacauerint non fuerit ter mmata licitum tibi sit o p siona pdonea ordinare.

Proterea **Q**uia? iij. qm aduocati ecclesi arum ius aduocacionis do naacionis vel empaois ti

mo do. i. per hda et. j. q. vi. in. s. filijs possunt eadem statui vice beneficij non solum ante ymo et post ut. j. q. vi. c. illud & q. i. possessiones & q. ij. clerica & c. si epus amplius vero non debent qd reperitur in iure permissum ut. j. de penis in quibusdam c. s. tamen si presumpserint puniantur ut dicitur hic & c. in quibusdam

tulo alijqz pro sua volun tate contradibus ni alios transferre presumunt fo dnam albgaras regiu ee familia tanquam a ppris rustias ab ecclesijs extor: quetes p senti decreto statu im? eos su aduocati pzon siue vicecomini siue custo des vel guardias habentes seu quoq alio nomie censeantur a grauamini bus ecclesiarum cessare ni ebilqz in ipis preter anti: quos et moderatos reddi: tus a locorum epis insti: turos erigere aut si aliud exigerint excommunicacionem subdantur contradus qz huiusmodi quos fecerit vel facient in futurū vim aliquam excoimimus non ha bere. **I**tem norwic. ep. **Q**uoniam autem patro um epo presentauerit et po stulauerit postmodum eo non refutato alium eque pdoneum in eadem ecclesia admitti quis eorum alteri preferatur iudicio ep i credi mus esse relinquend si lay ais fuerit an ius conperat presentandi verum si colle gium vel ecclesiastica per siona presentacionem habe ret qui prior est tempore

& s. de statu mo. e. in singul in fine **C**ontradius qz de quibus premis sum est. l. donacio nis vendicionis et a lijs et sic patet qd ius patronatus ve di non potest vel e aam d arl sine con sensu ep i ut. s. e. n. l. tus ar. s. s. e. illud **S**o. ut ibi jo. **Q**uoniam alium. qz presentia do alium scandu videat recedere a pzon siue ille qua ptures constituit procuratores duer sis temporibus ut ff. de procur. l. si qd am procurator in gressu. s. de procu ra. non inuiste. **J**udicio. et sic e lo cus gratificacioni ut ff. loca. l. in naue in si. et. s. o. offi. del in. c. de causis et. ar. j. q. viij. tem pta et. ff. de rel. & sum p. sun. l. si. ff. qui la ti. cogun. l. de die. sed contra est. j. e. t. in si. ff. s. di. q. in plm? & ff. de fidel con. l. in. l. generali ter in q. quid erge. **S**o. cum dubitat quis potest esse iure tunc est locus grati ficacioni vel cum ali quis non potest ib uenire utiqz ut. ff. ad sil. in. s. si am omnes. l. si quis in grau. **E**cclia sica. quia clericus pa trom pigulus ius habent qua laya ar. j. q. v. si quis eporum vel eam qua clerica non de bent variare in pe na eorum istud sta tutum est. **P**ri or sic. j. e. pastoral

et ita tu habes hic qd qui prior est tempore potest esse iure ut. s. **A**non potest ut de a. di. i. c. nemo et in aul. de monach & istd coll. i. **C**onstruere. & ita ex construione acquiritur ead ius patronatus ut. j. q. viij. in. c. frigenaus et in. c. pie mentis **C**o ueniali. conuentual emm dicitur qd quo vel tres sit in collegio ut. s. de elec. c. i. sed videtur qd tres ad minus debeant esse ut. ff. de. v. sig. veradius tamen in vno reuenerit ius collegij ut. ff. qd au usq vni. fiat in q. vi. quidam tamen dicunt contra. **M**onesti us. ymo neccesse est ut requiratur ut. s. videtur de elec. cum terra et melius. c. si. sacre sanca nam poss contra ipsum exopere si non est pdoneus eam post consecracionem si male versatur teneat

demum dare ep̄o ut. rvi. q. vij. c. super hys ar. op. rviij. q. ij. abbas
trm jo. d. Jurisdicio non enim videtur ut in suo stare possit q̄ si
tu intelligas h̄ generaliter de quocumq̄ patrono tunc enim ob
stat manifeste. q̄. s. de elec. in. c. sacro sanda. r. c. massana ubi tu
habet q̄us patronatus eligend̄ i non cadit in laycum in ec. col
legiata nec edam
vob̄ aliqua confu
tudo. s. ut laycus in
tr̄ sit cum clerico
in elec. p̄lat̄ et in d̄
videtur penum q̄li
ar ergo nos respon
dēmus ad contra
ria possit enim did
scendum q̄. r. no
tavit hic q̄ intelli
gitur de ec. persona
us patronatus ha
bent utpote abbas
vel alia ec. persona
quia persone huius
sane possunt inter
dic electioni facien
de cum clerico et q̄
confidat et ut ibidē
inter ille vel qua in
fundacione et serva
tione sibi istud us
de consensu ep̄i et
sic de sua iurisdicio
ne possunt inesse
ar. vij. q. ij. c. et us
therus et sic non p̄
dicant ut no. m. e.
sacro sanda. vel ed. a
ni possit istud ge
neraliter intelligi
edam de layco vel
ex parte de sua iur
isdictione sibi conat
sa. in ipsa fundaco
ne qua concessione
ipsi ostendere deb̄
et ar. c. de v̄. cont̄ mo
rem et ab eodem q̄
istud concedere pos
sunt videlicet a do
mino papa quia ex
p̄sopu non possit
concedere sicut cre
to ar. p̄. d. i. c. es
leuocatus et h̄ pro
batu bene rvi. q. i.
sicut edam ubi sūt
dantur tal̄ p̄vilegi
q̄ ref̄ si an de simul
cum monachis ele
gat abbas et ve
ro patronus nō d̄
in esse in electione
et sic utroq̄ modo
essant contra h̄ p̄
dicta confutendo et
non p̄dest huc

non p̄dest huc
nono possit fieri ista capella ec. collegiata cum sic amitteret suam
p̄vilegiacionem non videtur ar. ad h. ff. si senit. vendi. l. is cuius
familia in fine r. p. q. i. c. i. ar. q. c. q. i. de et ubi ordinatio ec.
pertinet ad ep̄m et c. nouerunt et. ff. de usu et habita. l. vlt. in fine
tamen satis possit concedi ut possit in fauorem ec. r. sic p̄met p̄
et omnia sine culpa non tamen sine causa ut. s. ut lite non contes.
qm̄ fr̄ in s. si vero in fine et. r. di. renouantes in alijs em̄ omni
bus remanet patronus p̄ter q̄ in electione p̄lati in ipsa vero
fundacione hoc cōm̄re non possit nisi patronus debuit prospicere
et sibi curare per superiorum uocess. loca. c. si quis domus. r. c. r. r.
ij. di. in nomine do. n̄mi et. s. de elec. c. sed tamen istis p̄vilegi

iure potior esse videtur.

Ano Clemens. iij.
his fuit et infra. In
qui. t. t. responsumus q̄ si
quis ecclesiam cum assen
su dyoc. construxerit ex
eo ius patronatus acqui
ritur. Ceterum in conven
tuali ecclesia non electio
p̄lati faciente sed iam fa
cte honestus patrono po
stulatur assensus nisi ali
te sua iurisdictione obtine
at ut partes suas interpo
nere debeat electioni tractā
te. Deus tamen est in ca
pella in qua vnus presbi
ter a patrono eligitur et
pro institutione habenda
loa ep̄o presentatur.

Pro fundacione quoq̄ ho
noz pro cessione fundato
ri seruat̄ et si ad inopiā
vergat ab ecclesia illi mo
deste succurritur sicut in sa
cris est canombus institu
tum. Innoc. iij. rotho.

Der ve magni. ar. e.
stras postulasti lite
ras edoceri vtrum clericus
ad vacantem ecclesiam in
qua ius obtinet patrona
tus seipsum valeat si est
p̄voneus presentare. Cum
igitur nullus se ingerere
debeat ecclesiastice p̄laca
oms officijs. Responsum.

In capella. sed nunquid inuito edam par
trono possit fieri ista capella ec. collegiata cum sic amitteret suam
p̄vilegiacionem non videtur ar. ad h. ff. si senit. vendi. l. is cuius
familia in fine r. p. q. i. c. i. ar. q. c. q. i. de et ubi ordinatio ec.
pertinet ad ep̄m et c. nouerunt et. ff. de usu et habita. l. vlt. in fine
tamen satis possit concedi ut possit in fauorem ec. r. sic p̄met p̄
et omnia sine culpa non tamen sine causa ut. s. ut lite non contes.
qm̄ fr̄ in s. si vero in fine et. r. di. renouantes in alijs em̄ omni
bus remanet patronus p̄ter q̄ in electione p̄lati in ipsa vero
fundacione hoc cōm̄re non possit nisi patronus debuit prospicere
et sibi curare per superiorum uocess. loca. c. si quis domus. r. c. r. r.
ij. di. in nomine do. n̄mi et. s. de elec. c. sed tamen istis p̄vilegi

domibus non obstantibus videtur q̄ inuito patrono capella in p̄vilegi
patroni non possit fieri collegiata ut videtur bene probari. rvi. q. vij. mona
sterium et. c. se. ubi enim expressse dicitur q̄ ep̄us non potest auferre ec. a di
sp̄sitione patroni et ita eo inuito non potest fieri collegiata sicut eo inuito
auferri non potest dicitur us presentand̄ ut. rvi. q. vij. c. de ceterum et. j. e.

et. ai. dicit. ubi de h̄ et ubi aliq̄
dia p̄sent alia dia concedit
t. s. de p̄vilegi. sic ai suis con
cord. ibidem positus. Item alia
ratione non debet fieri edam
collegiata inuito p̄voneo cum
enim ec. teneatur p̄videre pa
trono si ad inopiā vergat
nam si h̄ fieret non p̄t sibi po
st ea p̄videre sicut p̄us pote
rat ergo sua interest ut colle
giata fiat q̄ p̄batur. rvi. q. vi
c. quocumq̄ dicitur q̄ non po
test p̄uari iure presentandi
ut dicit̄ ē ergo nec idcirco fa
ciedo ec. collegiata. Item
et istud credo v̄m honestū et
equum ut per h̄ laycū muten
tur ad altitudinē ec. h̄ per q̄
rium a p̄voneo ec. reuocare
tur et ita inuito p̄voneo capel
la non p̄t fieri collegiata sic
dominus rei non p̄t usum rei
edam in meli' inuito usufruc
ut dicit. l. p̄vilegiata. ff. de usu
et habita. l. vlt. in fi. sed dato
s̄m dicit̄ alicuius ut capella
possit collegiata fieri inuito
p̄voneo edam non perdit p̄p̄
eā us presentandi f̄dorem.

Quoniam p̄ter di. ep̄o.
scordias laycorum
et infra. ff. t. q. si de iur
re patronat̄ questio emer
serit inter laycos et cui cō
petit infra quatuor mēses
non fuerit diffinitum et tūc
ecclesiam ipsam de perso
na non differatis p̄voneo
ordinare ita q̄ illi ex h̄ nō
debeat in posterum p̄vilegi
cium generari qui ius eu
cerit patronatus. Item
ar. q. cancell. altissiodor.

Cum dilecti. et infra.
Cum hostien. ep̄us
tunc ap. se. le. ar. d. carno
cen. mandauerit ut ecclesi
am quam in archidyacono
nato suo p̄voneo vacare o
tingeret donacioni sue ser
uaret inhibens ne aliam o
ferret eandem de qua. w.
clerico disposuerat p̄voneo
tere et e contra de betosilia
ibi vacasse. Item ar. d. con
tra mandatum eiusdem le
gati ad ipsam. G. subd. p̄
sentant. Cuius facto ab
eozum legato cassato ipse
p̄voneo. w. cessit ecclesiam

Quoniam p̄ter quatuor ut. s. e. qm̄. ar. q. s. e. in. ut. i. q. i. e. quibusdam
c. cam. ubi enim soluitur q̄ dicitur hic enim intellige per id q̄ dicit
s. e. quoniam et. c. eam. te.

Quoniam dilecti. presentant videlicet ep̄o dyoc. tamen non fuit admissus
ut. j. e. sequitur. Item ec. videlicet de barossa de q̄ legat̄ in litterat

predicatum. xv. sed epus dyoc. fedt ibidem quamdū amūtionem de cōfen
 fu patrum prebenda illa que vacabat in ec. sancti martini carnot. debeat
 assignari. H. clericus vnde. xv. renūciavit illi ec. de baculla quā habuit a
 legato et epus eidem contulit illam prebendam in ec. sancti martini quā de
 buit. H. hāere et illam ec. de baculla sic vacantem ad presentacionem di
 ai arō. contulit. H. clericus
 vnde orra fuit contentio mī
 sū. H. et pōidū. xv. qm pri
 mo presentavit arō. contra
 mandatum legati. **L**apais
 rāone patrimonij et papa
 argumentatur duobus mod
 vnde verōq; modo ducitur et
 am ille ad inconueniens sic
 primo si presentavit cum tā
 quam lapais tunc melior ē
 condicio possidentis ut. s. e.
 qd autem in primo H. si vob
 tanquam clericus ergo pres
 entatio non tenet q; erat in
 terdicta per legatum et ita p
 non dato habetur ut. s. e. qd
 autem. **S**tatutum alex. ut
 s. e. qd autem. **R**eservandū
 sed quod si exiret prouindam
 et vacaret credo q; arō. tunc
 possit illam conferre quia egre
 diendo prouindam finitur le
 gatio ut. s. de offi. leg. e. nou
 et. c. vlt. sed si reseruatū s; do
 tuam pape tunc non credo
 ut possit illam conferre scias
 in negocijs inceptis iam an
 sequam egrediat prouind
 am ut. s. de offi. leg. c. vlt. **T**
 tanquam clericus. scias si
 tanquam lapais quia tunc
 possit non obstante reseruat
 ne legati. **P**resentat. et ita
 patet q; legatus potest reser
 uare sue donacioni primam
 vacaturam et si contra fiat n
 valet sed videtur q; tal pro
 sibi ad non valeat ar. d. s. de
 pben. c. dilectus nam con
 cessio de prima vacatura facta
 a legato non tenet ibi sed n
 est q; quia hic non donauit
 sed tantum reseruauit sue do
 nacioni sed ibi donauit prete
 rea istud videtur fieri in frau
 dent canonis vnde non debet
 valere ut. s. de concess. pbe. c. s;
 titulus. **I**tem aliud est de
 p. d. q; quia non habet tan
 tam potestatem sicut legatus
 vnde epus non possit sibi reser
 uare primam vacaturam cū
 non habeat eādem potestatem
 pmo etiam si vacaret vbi non
 pertinet ad eum conferre nō
 possit. **I**tem videtur ut liberat
 et ditionem possit legat. aufe
 ferre capitulo nam qua rāone ipse potest reseruare primam vacaturam et
 secundam et tertiam et sic non eligentur dicit q; liberam electioni nō pos
 set auferre quia sic est sōs priuare in totum quod tamen non possit licet tē
 possit legationis ipse interdicere possit et reseruare possit electiones sibi. **S**
 nunquid legatus ec. donare possit inuito patrono lapco qd videtur quia p
 nris habet in concessione prelati q; in presentacione patronus ut. s. de
 offi. e. g. c. dilectus quia quilibet patronus vnde quicq; habeat patronatū
 sub. si legato quantum ad us patronatus ar. s. de iud. e. quanto sed vide
 tur istud esse speciat in legato domini pape quia epus inuito patrono non
 possit ec. dare ut. q. vii. in. c. de eumus sed etiam quantum patronus sub
 sit legato quantum ad us patronatus non tamen videtur q; possit eidem
 auferre pntationē puenientis rōe pimonij sicut possit puenientis rōe ec.

sic vacantem et infra. **V**a
 cante vero quedam prebe
 da in ecclesia sancti marti
 ni carnot. dyocesianus epf
 dictam ecclesiam ad pres
 entacionem arō. **H** clericus
 prebendam vero pfato. **w**
 assignare curauit. **S**int ip
 se. **H**. supplicabat eandem
 sibi ecclesiam confirmari.
 vtpote q; ad presentacionē
 arō. veri patroni se dice
 bat adeptum et infra. **N**os
 igitur attendentes q; si pre
 fatus arō. memoratū. **G**
 tanquam lapais ad illam
 ecclesiam presentass; quia
 cum per dyoc. admissus n
 fuit sed dictus. **H**. ab eodē
 arō. presentatus a dyocesi
 ano epō institutus iuxta
 statutum alex. pō non p
 mus sed secundus uis est
 assecutus in ecclesia meo
 rata et si arō. prefatum. **G**
 tanquam clericus presen
 tavit qm in eo q; tanquā
 clericus facebat sberat iur
 isdictōm legati vnde post
 quam ipse legatus donaci
 onem illius ecclesie sibi re
 creuerat reseruandas ad eā
 tanquam clericus non po
 tuit quempiam presentatē
 presentacionem ipsius mi
 uis canonice factam de re
 iuris et ea non obstante

vñ istd inuoluit h et ista distindione al qre distinguit mī
 pntati a layco et pntati a clerico h p dardz ut legat dardz
 ec. multis pōnis non tñ sequit q; dact sit multis pōnis hincbus
 tus pōnatus rōe pimonij ar. ff. ne qd i loco pu. l. i. g. si q; a pñ
 ope. **Q**uidam tamen preferunt primum didum sed istud maio
 ri mītur equitate
 videtur ut patro
 nus rāone patri
 monij qui donauit
 ec. non puenit uē
 suo nec fiat eidem B
 muna nam pter
 h subtraherentur et
 iph et alij a fund a
 done ec. **P**erap
 tis. quia malefidi
 possessor fuit et q; p
 cesserunt mand au
 nec fuit admissus
 per epm ut dicitur
 hic et ita nullas ep
 cūfaciem habz ut
 C. de rei vend. c. cū
 pmo et quos per
 opere potuiss; sed le
 gitime institutus
 quia est vicentus
 possessor ut. s. de re
 si. spol. c. grauis v
 bi de hoc pō.

Distoralis officij et
 infra postulasti eto
 teri an clericus ad aliquaz
 ecclesiam a patrono laico
 presentatus si dyocesianus
 epus ipsum non duxerit ad
 mittendum et huiusmodi
 presentacione aliquid iur
 assequatur in illa et si for
 te item ad se. ap. appellauit
 et post ap. ab ipso inf
 positam item patronus a
 lum curauerit presentare
 ac sed; instituerit epus p
 sentatum item ab ipsa ec
 clesia debeat amoueri. **N**os
 igitur alex. pō vestigijs
 inherentes qui inter prese
 tatos a layco et clerico pa
 trono distmguens inter p
 sentatos a layco condicio
 nem possidentis censuit me
 liorem credimus q; insti
 tucio presentati secundo lo
 co a layco patrono robur
 obtinet firmitatis. **S**exti

Distoral ap
 pellauit. simi
 lis appellacio est. j.
 e. c. vlt. sed nunqd
 tali appellacioni ē
 deferendum et vide
 tur etiam q; sic naz
 et sola presentacio
 ne facta a vero pa
 trono sequit us
 presentato ita q; si
 alium non presen
 tauerit obtinere d;
 aduersus alium m
 sūnam. s. de re u
 di. cum bertoldus
 et ita tenet ap. cum
 nullus alius sit ad
 huc presentatus po
 tuit did q; eaz ap
 pellacio tnet ab ini
 cio sed si postea pa
 tronus alium pre
 sentauerit et epus
 instituerit ipsum id
 non obstat ap. cum
 ei sit permisu a uē
 ut possit variare ut
 s. e. qd autem et. c.
 cum autem ep; ta
 men puniatur qui il
 lum primum pre
 sentatum nō admi

sit ut hic dicit sed tamen non est vi. ap. sed quia maliciose cum re
 puit. **D**istinguens ut. s. e. qd autem. **C**ensū. ut. s. e. qd au
 tem. **R**obur. ecce vna dca inter presentatos a layco et presenta
 tos a clerico quia laycus potest variare sed clericus non potest ut
 s. e. cum autem. **S**ed videtur q; si laycus presentat indignum ut
 ppter ipse non perdat us eligendi ar. s. de offi. ord. cum uos vbi
 de hoc. **M**aliciose. sed quis probabit q; non maliciose epus nō
 qui a pro eius fado presūmunt ut. s. de elec. lone. et. s. de proba
 post assōm. **I**tem nullo aliquid obiciat ipse cum ipellere potest
 ut. s. de elec. cum venerabil et. c. cum nobis olim ar. p. vii. di. c. p
 usquam et. p. vii. di. petrus sed primum contrarium est verum q;
 qui maliciam obiat eam probare debet et ut. ff. de prob. l. que

ar. s. de dea. nouum genus sed tamen ego uerus credo ut mansus iste qui datur ee. in ipsa fundacione si primo erat tributarius vel etiam soluebat de ame de ipso ec. parochial si magnum detrimentum patitur ee. tunc n. debet ee. suo iure priuari ut. q. i. ecclesie. c. antiquitas nisi forte in mo diam sederetur qd tamen de facti possi pati. Sed si autem ex hoc sederetur non deat suo iure priuari na tunc priuilegium perditur vi deficiet ob enorme detrimen tum ut j. de. v. sig. quid per noual. r. h. enim uene sidum est quia per tale seruicium be ne potest tributum ee. appella ri ad qd tenet. s. ec. ut. j. seqt

Seruitium impendant. **C**au gustinus super epistolam **O**mnis aia **A**d ro. **S**ublimioribus pote statibus subdita sit et in fra. Et vos subditi esse te betis. **I**deo enim tributa p stans quia hec probatio e subiectionis. **G**reg. ix. **S**tephano cantori.

Omnis subditi. sed istd tantum didu fuit lape sicut istud. fi. q. i. c. magnum. et. s. de. maio. r. ob. in. c. soli te r. potest etiam extendi ad ec. clericos arca estiora. i. salaria ut. q. i. q. vlt. c. tribu tum vel etiam quia obedire debent suis prel. ut. q. i. di. c. quamq. r. s. de. v. c. m. e. significasti. **P**robatio. ut. q. i. q. i. illud. r. c. de. epi. et. cle. **S**eruitus p. b. m. r. nulli i. ep. m. ut. q. i. di. c. legi mus. r. q. d. di. ecc. q. i. q. i. c. h. tantum. **A**b imao. sic ergo ab imao imponi potest census ab ipso patrono de co sensu tamen epi ut. s. n. pr. e. preterea. r. q. i. q. i. c. cleu. r. xenus. et. j. e. quanto postea uero non potest imponi nec es d. am impositus augeh ut. j. e. prohibemus r. ita est hic ar. m. i. d. u. m. esse spedandum ut. G. de. bonis. q. i. m. l. cum. op. at. in. sine. r. c. de. peni. l. si. q. s. h. ni. q. u. ab. o. d. o. n. i. s. r. i. q. i. m. c. quibusdam. C. omnia de. v. s. i. m. l. i. r. v. l. r. de. d. di. i. c. p. l. a. u. i. t. ff. comoda. l. i. m. fi. r. vi. di. c. testu. r. s. de. loca. r. condu. p. p. ter. sterili. tatem. in. q. i. r. ff. de. neg. ges. h. r. c. sed. an. v. s. t. r. o. in. q. i. m. fi. r. ff. de. v. obli. continuus. m.